ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

[ 2 men 3 o Y s

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN. M\ DEL AR. o1~ tolh

OGGETTO: Saldo competenze all’Arch. Nicola Pimpinella per I’incarico di collaborazione alla
progettazione preliminare ed esecutiva dell’intervento di Manutenzione Straordina-
ria nel Comune di Piedimonte Matese,

Convenzione stipulata in data 13.06.2013 - D.D, 207/2012

IL DIRIGENTE
Premesso;

- che con Determina Dirigenziale n. 286 del 24.04.2013, ¢ per i motivi nella stessa richiamati, ¢
stato conferito all’Arch. Nicola Pimpinella, nato a Minturno (LT) il 29.07.1980, C.F. PMP NCL
80129 F224K con Sede in Minturno (LT) Via Pastino Grande, 32, iscritto all'Ordine degli Architetti del-
la Provincia di Latina, al n. 1159, I’incarico di collaborazione alla progettazione preliminare ed e-
secutiva dell’intervento di Manutenzione Straordinaria di cui all’oggetto, per I'importo com-
plessivo di Euro 9.060,48 (oltre oneri accessori come per legge);

- che il predetto incarico ¢ stato formalizzato con apposita Convenzione in data 13.06.2013;

- che con Determina Dirigenziale n, 726 del 20.11.2013 & stato erogato a favore del predetto pro-
fessionista il 1° acconto per Euro 1.499,60 (oltre 1.V.A. oneri previdenziali ¢ ritenuta di ac-
conto come per legge, di cui alla fattura n. 12/2013);

- che con Decreto Commissariale n. 12 del 27/05/2014 & stato approvato if Progetto Esecutivo dei
lavori di che trattast

- che il predetto professionista con nota acquisita al protocollo di questo IACP al
n. EN/2014/2763/UN ha chiesto il saldo del residuo credito sulle proprie competenze, per
I’importo di Euro 2.248,40 (oltre oneri previdenziali e 1.V A., al netto della ritenuta di acconto
come per legge), di cui alla fattura n. 03/2014, cosi come previsto all’art. 4 della predetta con-
venzione;

Visto:
- lo Statuto;
Richiamate:
- le proprie competenze;
DETERMINA
1) Provvedere al saldo del residuo importo spettante all’Arch. Nicola Pimpinella, per
Pincarico di cui all’oggetto, pari ad Euro 2.248 .40, oltre oneri previdenziali ed LV A, al netto

della ritenuta di acconto come per legge, di cui alla fattura n. 03/2014 (impegno di spesa n.
336/2013 assunto con Determina Dirigenziale n. 286/2013);



2) Trasmettere la presente al Settore Amministrativo-Contabile per i consequenziali adempi-
menti, nonché all’Ing. Carmine Crisci nella qualita di Responsabile U.O. Programmazione Fi-
nanziamenti Edilizi, per la rendicontazione dei finanziamenti regionali:”

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Adfilio Reggiani)

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE L’IMPORTO DI EURO 2.248,40 (OLTRE ONERI PREVIDENZIALI ED
L.V.A. AL NETTO DELLA RITENUTA DI ACCONTO COME PER LEGGE), DERIVANTE
DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA
SUL CAPITOLO 6.2.10.40 ARTICOLO 1 DEL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2013
AVENTE AD OGGETTO: “INTERVENTI DI RISANAMENTO E RISTRUTTURAZIONE
— CORRISPETTIVI D’APPALTO” — C/RESIDUI PASSIVI ANNO 2013

IMPEGNO DELLA SPESA NR. 336/2013 ASSUNTO CON DETERMINA N. 286/2013;

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA NR. /2014
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR, /2014
REVERSALE DI INCASSO NR. 12014

IL RESPONSABILE U.O.

CONTABILITA® ORDINARIA E SPECIALE IL. DIRETJORE GENERALE
g. Michele Montano) nella quajita di Dirigente del S.A.C.

—CR ¥




P Mo

: uEXﬁrnﬁi :
N f(. 1;/21411 18:16:48 -
817332535335 Cfﬁl .

ﬂﬁﬂjnﬁ;snam :

Spett.le:

I.A.C.P. Caserta
Via E. Ruggiero 134
81100 Caserta (CE)
C.F. 00101970614

[Faﬁtura n°3 del 20 Giugno 2014:

Saldo per redazione progetto di manutenzione

straordinaria degli immobili di proprieta €| 2160.00
dell’ente siti nel comune di Piedimonte Matese

in applicazione del D.b. n®207/2013.

Contributo INARCASSA 4% €] 86.40
Bollo su fattura € 2.00
Totale Pargalla - € 2248.40

IBAN: IT64 HO76 0114 7000 0100 7660 705

L

Qperazione.effettuata a norma dell'articolo 27,

del decreto legge

6 luglio 2011, n.98, convertito dalla legge 15 luglio 2011, n.111,
da contribuente soggetto ad imposta sostitutiva del 5%.

28 & Perorario Martnes] ARCHITETT]
Via Pastino Grands, 32 - 04028 - Minturno (LT)
Via Atellana, 115 - 81031 - Aversa {CE)

i




